процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по облигациям эмитента определенного 

выпуска (серии), и размер процентов и (или) иного дохода, подлежавшего выплате по одной обли-

гации эмитента определенного выпуска (серии) за соответствующий отчетный (купонный) пери-

од):  

первый купонный период – 112 950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  тысяч) 

рублей, 37 р.65 коп. (тридцать семь рублей шестьдесят пять копеек) на одну Облигацию, 15,10% 

годовых;  

второй купонный период – 112 950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  тысяч) 

рублей, 37 р.65 коп. (тридцать семь рублей шестьдесят пять копеек) на одну Облигацию, 15,10% 

годовых; 

третий купонный период – 112 950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  ты-

сяч) рублей, 37 р.65 коп. (тридцать семь рублей шестьдесят пять копеек) на одну Облигацию, 

15,10% годовых; 

четвертый купонный период – 112 950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  

тысяч) рублей, 37 р.65 коп. (тридцать семь рублей шестьдесят пять копеек) на одну Облигацию, 

15,10% годовых; 

пятый купонный период – 112 950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  тысяч) 

рублей, 37 р.65 коп. (тридцать семь рублей шестьдесят пять копеек) на одну Облигацию, 15,10% 

годовых; 

шестой купонный период – 112 950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  ты-

сяч) рублей, 37 р.65 коп. (тридцать семь рублей шестьдесят пять копеек) на одну Облигацию,

[...]

(тридцать два рубля двадцать девять копеек) на одну Облигацию, 

12,95% годовых; 

десятый купонный период – 96 870 000 (девяносто шесть миллионов восемьсот семьдесят  ты-

сяч) рублей, 32 р.29 коп. (тридцать два рубля двадцать девять копеек) на одну Облигацию, 

12,95% годовых; 

одиннадцатый купонный период – 96 870 000 (девяносто шесть миллионов восемьсот семьдесят  

тысяч) рублей, 32 р.29 коп. (тридцать два рубля двадцать девять копеек) на одну Облигацию, 

12,95% годовых; 

двенадцатый купонный период – 96 870 000 (девяносто шесть миллионов восемьсот семьдесят  

тысяч) рублей, 32 р.29 коп. (тридцать два рубля двадцать девять копеек) на одну Облигацию, 

12,95% годовых. 

2.5. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента соответствующей ка-

тегории (типа); количество облигаций соответствующего выпуска (серии), доходы по которым

[...]

рублей; 

третий купонный период – 112  950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  ты-

сяч) рублей; 

четвертый купонный период – 112 950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  

тысяч) рублей; 

пятый купонный период – 112  950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  тысяч) 

рублей; 

шестой купонный период – 112  950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  ты-

сяч) рублей; 

седьмой купонный период – 112  950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  ты-

сяч) рублей; 

восьмой купонный период – 112  950 000 (сто двенадцать миллионов девятьсот пятьдесят  ты-

[...]

сяч) рублей; 

девятый купонный период – 96 870 000 (девяносто шесть миллионов восемьсот семьдесят  ты-

сяч) рублей; 

десятый купонный период – 96 870 000 (девяносто шесть миллионов восемьсот семьдесят  ты-

сяч) рублей; 

одиннадцатый купонный период – 96 870 000 (девяносто шесть миллионов восемьсот семьдесят  

тысяч) рублей; 

двенадцатый купонный период – 96 870 000 (девяносто шесть миллионов восемьсот семьдесят  

тысяч) рублей. 

2.10. В случае если доходы по ценным бумагам эмитента не выплачены или выплачены эмитентом 

не в полном объеме, причины невыплаты доходов по ценным бумагам эмитента:  

доходы по Облигациям выплачены в полном объеме.  

3. Подпись 

3.1.